2

                                                            [image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

     КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	       ТУКАЙ   ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

       Декабрен 21 -меше 2020 с. № 68
                       Тукай  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           21  декабря  2020 г.  № 68
          село Тугаево

О     признании   утратившим    силу

постановление          администрации

Тугаевского   сельского    поселения

от  30.05.2016  №65 «Об определении

границ  прилегающих территорий к

организациям  и  (или) объектам, на

которых  не  допускается розничная

продажа алкогольной продукции на

территории  Тугаевского   сельского

поселения

В соответствии с ч.2 ст.16 ФЗ от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», администрация Тугаевского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики                                 п о с т а н о в л я е т:

          1.Признать утратившим силу постановление администрации Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 30.05.2016 №65 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Тугаевского сельского поселения.

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене
«Вестник Тугаевского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Тугаевского сельского поселения.

Глава  Тугаевского

сельского поселения                                                                                Осипов А.А.